

| | Periodo | % | Acumulado | % |
|---|----------------------|---------------|-----------------------|---------------|
| Ingresos | | | | |
| <i>INGRESOS DE GESTION</i> | | | | |
| <i>PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE</i> | | | | |
| PRODUCTOS DERIV. USO APROV. BIENES NO DO.. | 18,169,408.00 | 70.05 | 34,703,292.77 | 10.77 |
| OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS .. | 180.00 | 0.00 | 1,241.30 | 0.00 |
| Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE | 18,169,588.00 | 70.05 | 34,704,534.07 | 10.77 |
| <i>APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE</i> | | | | |
| OTROS APROVECHAMIENTOS | 290,067.00 | 1.12 | 76,249,897.55 | 23.66 |
| Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE | 290,067.00 | 1.12 | 76,249,897.55 | 23.66 |
| <i>INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS</i> | | | | |
| INGRESOS X VTA DE BIENES Y SERV. DE ORGAN.. | 38,062.00 | 0.15 | 10,286,750.51 | 3.19 |
| Total INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVI.. | 38,062.00 | 0.15 | 10,286,750.51 | 3.19 |
| Total INGRESOS DE GESTION | 18,497,717.00 | 71.32 | 121,241,182.13 | 37.62 |
| <i>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSF., ASIGNACIONES</i> | | | | |
| <i>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</i> | | | | |
| APORTACIONES | 6,256,659.00 | 24.12 | 101,794,201.25 | 31.58 |
| Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 6,256,659.00 | 24.12 | 101,794,201.25 | 31.58 |
| <i>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY</i> | | | | |
| TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIG. AL SECTO.. | 0.00 | 0.00 | 93,325,233.33 | 28.95 |
| Total TRANSFERENCIAS | 0.00 | 0.00 | 93,325,233.33 | 28.95 |
| Total PARTICIPACIONES | 6,256,659.00 | 24.12 | 195,119,434.58 | 60.54 |
| <i>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</i> | | | | |
| <i>INGRESOS FINANCIEROS</i> | | | | |
| INTERESES GANADOS DE VALORES | 1,182,948.75 | 4.56 | 5,953,901.18 | 1.85 |
| Total INGRESOS FINANCIEROS | 1,182,948.75 | 4.56 | 5,953,901.18 | 1.85 |
| <i>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS</i> | | | | |
| OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | 9.96 | 0.00 | 39.70 | 0.00 |
| Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS | 9.96 | 0.00 | 39.70 | 0.00 |
| Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | 1,182,958.71 | 4.56 | 5,953,940.88 | 1.85 |
| Total Ingresos | 25,937,334.71 | 100.00 | 322,314,557.59 | 100.00 |
| Egresos | | | | |
| <i>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</i> | | | | |
| SERVICIOS PERSONALES | 13,566,516.80 | 52.31 | 54,783,914.61 | 17.00 |
| MATERIALES Y SUMINISTROS | 527,778.48 | 2.03 | 2,105,742.74 | 0.65 |
| SERVICIOS GENERALES | 22,702,452.22 | 87.53 | 82,346,677.22 | 25.55 |
| Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | 36,796,747.50 | 141.87 | 139,236,334.57 | 43.20 |
| <i>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY</i> | | | | |
| Total TRANSFERENCIAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| <i>OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS</i> | | | | |
| <i>ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, AMORTIZA</i> | | | | |
| DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES | 571.16 | 0.00 | 2,284.64 | 0.00 |
| DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES | 922,685.41 | 3.56 | 3,638,458.93 | 1.13 |
| AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES | 48,037.18 | 0.19 | 2,816,396.32 | 0.87 |
| Total ESTIMACIONES | 971,293.75 | 3.74 | 6,457,139.89 | 2.00 |

| | Periodo | % | Acumulado | % |
|--|----------------|----------|------------------|----------|
| PROVISIONES | | | | |
| Total PROVISIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| OTROS GASTOS | | | | |
| OTROS GASTOS VARIOS | 5,945,087.24 | 22.92 | 132,949,136.13 | 41.25 |
| Total OTROS GASTOS | 5,945,087.24 | 22.92 | 132,949,136.13 | 41.25 |
| Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDIN.. | 6,916,380.99 | 26.67 | 139,406,276.02 | 43.25 |
| Total Egresos | 43,713,128.49 | 168.53 | 278,642,610.59 | 86.45 |
| Utilidad (o Pérdida) | -17,775,793.78 | -68.53 | 43,671,947.00 | 13.55 |